PAGE
3

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.10.2018
	№ 635-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.09.2016 № 393 «Об утверждении Перечня имущества Черемховского районного муниципального образования, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества Черемховского районного муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.11.2016 № 115 (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.02.2018 № 128, от 20.11.2017 № 176), статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.09.2016 № 393 «Об утверждении Перечня имущества Черемховского районного муниципального образования, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменением, внесенным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.09.2017 № 495) дополнив Перечень имущества Черемховского районного муниципального образования, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства строкой 7 следующего содержания:
	№

п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта (земельного участка), кв.м.
	Обременение объекта правами третьих лиц

	7.
	нежилое помещение
	Черемховский район, с. Онот, ул. Советская, 22а-1
	9,0
	не обременен

2. Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё   село,   край   Черемховский»   и   разместить   на  официальном  сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра Тугаринову И.А.
Временно исполняющий
обязанности мэра района                                                                С.В. Луценко